
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 131 HAR 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 3 8 4 4 0 / 1 5 en la que el a l u m n o Agustín Esteban 
SUCH, so l ic i ta la acreditación del Curso-Ta l ler d e n o m i n a d o "El fuego indeleble" c omo 
un espac io cu r r i cu l a r o p t a t i v o de la car re ra de Pro fesorado de Grado Un ive rs i ta r i o de 
Cerámica Artística. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o SUCH adeuda sólo 5 horas para c o m p l e t a r la carga hora r i a 
de los espac ios o p t a t i v o s de la ca r re ra . 

Lo a conse j ado por Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- A c r ed i t a r al a l u m n o Agustín Es teban SUCH (Reg is t ro N« 2 2 . 9 1 2 ) una 
carga horar ia de TREINTA ( 3 0 ) horas re lo j pe r t enec i en te s al Curso-Ta l le r d e n o m i n a d o 
"El fuego indeleble" para c o m p l e t a r la carga horar ia de un espac io cu r r i cu l a r o p t a t i v o de 
la car re ra de Pro fesorado de Grado Un ive rs i t a r i o de Cerámica Artística. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


